
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 85 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 205/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 401, LXXII Liceum Ogólnokształcące im. Jakuba Jasińskiego, 

Praga-Południe ul. Grochowska 346/348, 03-838 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Zofia Deblessem, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Patrycja Hiszpańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Elżbieta Maria Kalińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Maria Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Hanna Lipska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Monika Mikusek-Kokornaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Warszawa 

7. Krzysztof Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ząbki 

8. Mateusz Edward Rawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Jagoda Otylia Szpak-Draus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Robert Wierzbicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Legionowo 

11. Ewelina Zgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 402, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4, Praga-Południe 

ul. Mińska 1/5, 03-805 Warszawa: 

 

1. Przemysław Draus, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Eugenia Gołos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Sylwia Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Katarzyna Monika Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Bartosz Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Izabela Maria Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Żaneta Agnieszka Płosa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Maria Wanda Pruszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Wiesława Zofia Przeździecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Adam Sylwester Rosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Kinga Laura Waś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 403, Szkoła Podstawowa nr 255, Praga-Południe ul. 

Kamionkowska 36/44, 03-806 Warszawa: 

 

1. Anna Beata Centkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siedlce 

2. Weronika Anna Centkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siedlce 

3. Michał Krzysztof Górski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Barbara Hoppe, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Regina Teresa Krzysztofik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Lidia Renata Peterlejtner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Anna Piątek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kaleń Drugi 

8. Lidia Maria Piotrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słupno 

9. Emilia Pyrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Iwona Pyrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Michał Marcin Rosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 404, Zespół Szkół Specjalnych Nr 91, Praga-Południe ul. 

Weterynaryjna 3, 03-805 Warszawa: 

 

1. Monika Zofia Dmowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Barbara Irmina Groszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Jolanta Romana Grzegrzółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Izabela Danuta Makowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Justyna Elżbieta Mulawa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Piotr Pietrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Zuzanna Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słupno 

9. Szymon Maciej Tlaga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 405, XIX Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Warszawy, 

Praga-Południe ul. Zbaraska 1, 03-836 Warszawa: 

 

1. Elwira Bodura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Dagmara Anna Gawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Nadia Oliwia Kłos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Leszek Mirosław Kubiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Maja Agnieszka Łęcka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

6. Joanna Maria Terlecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

7. Andrzej Zygmunt Wasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Ewa Małgorzata Zawisza-Chodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Żak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 406, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 16, Praga-

Południe ul. Siennicka 40, 04-414 Warszawa: 

 

1. Marcin Kamil Bodura, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Gabriela Aneta Chlaściak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Legionowo 

3. Wojciech Włodzimierz Ciechulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Andrzej Zbigniew Janiszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Bogumiła Kałuza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Magdalena Kałuza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

7. Anna Elżbieta Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Judyta Karolina Pochmara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Helena Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 407, Zespół Szkół Nr 12, Praga-Południe ul. Siennicka 15, 04-

393 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Janina Baryga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Adam Gozdek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

3. Elżbieta Bronisława Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Marian Koziński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Anna Katarzyna Krakowiak- Pacholska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Kulesza, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Machulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Mariusz Oktawiusz Mirecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Renata Magdalena Paprzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Monika Renata Szymaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Katarzyna Joanna Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 408, Przedszkole nr 51, Praga-Południe ul. W. Chrzanowskiego 

7, 04-495 Warszawa: 

 

1. Jolanta Cecylia Czarnotta-Mączyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Alina Lucyna Gładysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Mariola Krystyna Łącka-Mikstal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Joanna Majkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

6. Krzysztof Mulawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Paweł Krzysztof Radzio, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Ewa Sadecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Magdalena Justyna Szachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Grzegorz Zdzisław Ślesicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Monika Anna Urbańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 409, Szkoła Podstawowa nr 72, Praga-Południe ul. L. M. Paca 44, 

04-395 Warszawa: 

 

1. Magdalena Beczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Dorota Białecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Marek Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Konrad Krzysztof Głowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Danuta Janina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Irena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dariusz Józef Krysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Teresa Anna Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Paweł Piotr Olszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

10. Kamil Waś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Danuta Maria Wdziękońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 410, Ośrodek Pomocy Społecznej, Praga-Południe ul. L. M Paca 

42, 04-381 Warszawa: 

 

1. Artur Romuald Chechłacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Leszek Tadeusz Ciepliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maja Aleksandra Groszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Beata Grzegrzółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Ewelina Aneta Krysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marcin Krysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Monika Małgorzata Romanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

8. Joanna Maria Różanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Marianna Halina Stańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

10. Anna Cecylia Ułanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Nadiya Zemnitska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 411, Przedszkole 230 (wejście od ul. Romea i Julii), Praga-

Południe ul. Szaserów 118A, 04-386 Warszawa: 

 

1. Aysel Bayraktar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Anna Bayraktar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Gajewska-Dorociak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Agata Korycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Wiktoria Kot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Grażyna Dorota Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Joanna Ogrodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Aleksandra Oleśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Joanna Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

10. Marlena Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Michalina Poźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 412, Przedszkole Nr 249, Praga-Południe ul. Kobielska 5, 04-386 

Warszawa: 

 

1. Michał Firtak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

2. Agnieszka Frasunkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ząbki 

3. Jolanta Grażyna Margiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Anna Maria Sasanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jerzy Sasanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Paweł Szczepaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Jacek Szmidt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Aleksandra Katarzyna Szynkiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Stanisław Piotr Ślaski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 413, Straż Miejska m. st. Warszawy VII Oddział Terenowy, 

Praga-Południe ul. Kobielska 5, 04-386 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Sławomir Robert Kędzierski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Maja Julia Kluczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Edyta Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Stanisław Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Zuzanna Sasanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Maciej Artur Tenderenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Bożena Maria Woszczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 414, Przedszkole nr 48, Praga-Południe ul. Szaserów 119, 04-349 

Warszawa: 

 

1. Teresa Ludwika Frydrych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Jarosław Witold Gęsicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Michał Piotr Głogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Anna Krystyna Hayder, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Urszula Maria Idzkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Wiktoria Krystyna Marcisz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Monika Jolanta Sudak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jolanta Marta Winiarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Edyta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kocięcin Brodowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 415, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 7, Praga-Południe ul. 

Osowska 81, 04-359 Warszawa: 

 

1. Barbara Maria Dousa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Paweł Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Danuta maria Kotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Józef Mieczysław Kretkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Edyta Bogumiła Ludwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Robert Tadeusz Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Dominik Nieporęcki-Krywal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Danuta Krystyna Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Eryk Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 416, Szkoła Podstawowa nr 141, Praga-Południe ul. Szaserów 

117, 04-359 Warszawa: 

 

1. Małagorzata Urszula Drygaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Krzysztof Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

3. Alina Elżbieta Filipiuk-Artecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Adam Krzysztof Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Ilona Paulina Maciejska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Lidia Krystyna Nozderka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Bożena Maria Pajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wiktoria Aleksandra Persińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Izabella Pydyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Joanna Elżbieta Wiśniewska-Głowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Kamil Robert Włodarczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 417, Szkoła Podstawowa nr 141, Praga-Południe ul. Szaserów 

117, 04-249 Warszawa: 

 

1. Alicja Małgorzata Ajdukiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

2. Sylwia Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Małkinia Górna 

3. Małgorzata Dominika Frydrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Hanna Urszula Gołaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Emilia Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Alina Maria Kretkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Hubert Mielniczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Krzysztof Rusak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sobolew 

9. Iwona Beata Straus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 418, Zespół Szkół nr 90, Praga-Południe ul. A. Kordeckiego 54, 

04-351 Warszawa: 

 

1. Ewa Choińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Witold Jerzy Idzkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dagmara Katarzyna Jarosławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Halina Małgorzata Jaskłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Kołbuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Katarzyna Kupiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brzózka 

7. Karolina Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Bartosz Henryk Sitek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Anna Tomaszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Aleksander Zemła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Katarzyna Anna Zimnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 419, Szkoła Podstawowa 374, Praga-Południe ul. Boremlowska 

6/12, 04-349 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Durzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Urszula Janina Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dariusz Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jadwiga Teresa Kotonowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Angelika Matasek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Ewa Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Aldona Małgorzata Sławińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Piotr Jan Szuniewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Olga Elżbieta Tarłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Anna Barbara Tarnawczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Iwona Maria Zambrzycka-Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 420, AN nr 7, Praga-Południe ul. Hetmańska 25, 04-349 

Warszawa: 

 

1. Izabela Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Dorota Grusiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Karolina Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Katarzyna Marta Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Mirosław Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bożena Elżbieta Sitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Albert Aleksander Wiltos, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Klaudia Agata Zaleska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Zemła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 421, Szkoła Podstawowa nr 215, Praga-Południe ul. Kwatery 

Głównej 13, 04-330 Warszawa: 

 

1. Artur Robert Gruntman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Tadeusz Adam Jankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbki 

3. Jacek Ryszard Niwiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Michał Rudolf Osiecimski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jarosław Marek Puzynowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Monika Zofia Rychta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Andrzej Tyrajski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Barbara Witkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Ewa Maria Wyganowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 422, Szkoła Podstawowa nr 215, Praga-Południe ul. Kwatery 

Głównej 13, 04-309 Warszawa: 

 

1. Marzena Agnieszka Baltaziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. tatiana Krystyna Kuwak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Dominika Elżbieta Malepszy, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Mariola Mieczysława Paska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Mariusz Ślubowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Wielgołaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Marcin Witkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Andrzej Wiktor Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

9. Angelika Wyłupek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 423, XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-

Curie, Praga-Południe ul. Naddnieprzańska 2/4, 04-305 Warszawa: 

 

1. Jolanta Klotylda Ciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Magdalena Ewa Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Kijak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Maciej Mioduszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Piotr Wiktor Okła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Edyta Rembiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krzysztof Antoni Samborski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Karolina Skalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Luberadz 

9. Zofia Sobieraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Jerzy Stanisław Tarłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Maciej Zygmunt Witkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 424, Przedszkole nr 179, Praga-Południe ul. Jarocińska 12/14, 04-

294 Warszawa: 

 

1. Krystyna Białkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Monika Grabska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Grabski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marcin Karbowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Kamil Kacper Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Mikołaj Ludwik Nowicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Paulina Agnieszka Rados, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Andrzej Paweł Topór, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Elżbieta Wroniewska-Rejf, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Mateusz Łukasz Zgryziewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 425, Szkoła Podstawowa nr 163, Praga-Południe ul. Tarnowiecka 

4, 04-294 Warszawa: 

 

1. Halina Czechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Aniela Joanna Getka-Skibska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krystian Grochowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Bożena Lach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Paweł Madej, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

6. Sofija Pilkiw, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Barbara Rejowska-Topór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Artur Ireneusz Wolnicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Adam Zaliwski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Małgorzata Dorota Żukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 426, Przedszkole nr 177, Praga-Południe ul. Tarnowiecka 4, 04-

205 Warszawa: 

 

1. Maciej Marcin Bogusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Jerzy Ciechulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Krystyna Emilia Grochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Jolanta Korulczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Mirosław Pasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Elżbieta Pieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Edyta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Magdalena Anna Wojdyga, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Aleksandra Anna Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 427, Szkoła Podstawowa nr 163, Praga-Południe ul. Osiecka 

28/32, 04-171 Warszawa: 

 

1. Joanna Julia Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Jolanta Grażyna Gronkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

3. Danuta Maria Kasztelan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Barbara Marczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Robert Piątek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Joanna Siłajew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Syta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Danuta Jadwiga Trzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Patrycja Katarzyna Vural, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 428, Zespół Szkół Spożywczo-Gastronomicznych, Praga-

Południe ul. Komorska 17/23, 04-174 Warszawa: 

 

1. Karolina Maria Borkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Tomasz Edward Chodkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Dariusz Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Krzysztof Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Katarzyna Magdalena Kasperkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

7. Jerzy Kołodyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Wiesława Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Joanna Pałysa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Barbara Felicja Prószyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

11. Monika Suchacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Dariusz Teperek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyszkówek 

13. Małgorzata Wydrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 429, Szkoła Podstawowa nr 163, Praga-Południe ul. Osiecka 

28/32, 04-174 Warszawa: 

 

1. Bożena Hanna Bladyniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Raisa Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Magdalena Bylicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mienia 

4. Ziemowit Karol Bylicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mienia 

5. Iwona Ewa Cichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Iwona Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Alina Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Nikita Patrycja Siłajew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jerzy Szymborski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Róża Krystyna Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Jarosław Żuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 430, Zespół Szkół Spożywczo-Gastronomicznych, Praga-

Południe ul. Komorska 17/23, 04-173 Warszawa: 

 

1. Tomasz Mieczysław Bladyniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Marek Dąbrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Monika Jarosiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Urszula halina Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Magdalena Maria Krysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Joanna Karolina Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Barbara Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Regina Leśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Ewa Pajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 431, Szkoła Podstawowa nr 163, Praga-Południe ul. Tarnowiecka 

4, 04-161 Warszawa: 

 

1. Gabriela Barcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Patryk Brański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Dorota Anna Dołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Mateusz Jerzy Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Kościński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Grażyna Ewa Liszewska-Gach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Ewa Krystyna Łudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wacław Michał Rudakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Ireneusz Rudzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Marian Adam Stawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Anna Teresa Suwała-Teperek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 432, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Praga-Południe 

ul. Majdańska 30/36, 04-161 Warszawa: 

 

1. Ryszard Ałaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Dorota Biesiada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marzena Anna Fąfara, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Barbara Galas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Leszek Robert Grelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Agata Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Teresa Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Klaudia Beata Sadurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Maria Skowrońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 433, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Praga-Południe 

ul. Majdańska 30/36, 04-173 Warszawa: 

 

1. Bogdan Edmund Banaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Michał Batóg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Urszula Grabska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Teresa Krawczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

5. Paweł Marcin Lucima, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Kamila Lidia Peterlejtner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Urszula Barbara Rudakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Rudzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Grażyna Rudzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Maria Helena Sobczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Magdalena Liwia Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 434, Zespół Szkół nr 5, Praga-Południe ul. Szczawnicka 1, 04-

161 Warszawa: 

 

1. Piotr Andrzej Andrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Katarzyna Beata Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Paulina Gontarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Dariusz Klimaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Grażyna Marianna Kosiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Sławomir Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Magda Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Zofia Lidia Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Eugeniusz Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Danuta Maria Wrzosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 435, Zespół Szkół nr 5, Praga-Południe ul. Szczawnicka 1, 04-

174 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Monika Gontarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Ryszarda Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Alicja Zofia Kiliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Agnieszka Izabela Kuryło-Stanik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Marek Zenon Okła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Teresa Anna Perczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Tomasz Studniarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

8. Monika Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Danuta Agnieszka Zapiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 436, Szkoła Podstawowa nr 246, Praga-Południe ul. Białowieska 

22, 04-110 Warszawa: 

 

1. Robert Biedziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Krystyna Celińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Ewa Hanna Chodosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Krzysztof Aleksander Cybulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Jan Kasiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

6. Monika Katarzyna Kądziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Agnieszka Klimaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Piotr Michalak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Ludwik Stanisław Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Karolina Agnieszka Popowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Elżbieta Hanna Studniarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 437, XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Wyspiańskiego, Praga-Południe ul. Międzyborska 64/70, 04-110 Warszawa: 

 

1. Jowita Katarzyna Barcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Michalina Grabarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Iwona Małgorzata Horodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Maria Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Leszek Kosim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Beata Maria Kunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praga-

Południe 

7. Gabriela Malec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Monika Katarzyna Pawalec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

9. Weronika Stępniewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Wiesława Anna Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Paweł Krzysztof Zackiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 438, Szkoła Podstawowa nr 60, Praga-Południe ul. Zbaraska 3, 

04-089 Warszawa: 

 

1. Damian Maciej Barkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Magdalena Bilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Dorota Alina Jankowska-Lamcha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Jaroszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Zbigniew Łaszczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ryszard Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Joanna Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Dominika Aleksandra Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Urle 

10. Małgorzata Uzarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Anna Danuta Zembrzuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piegłowo-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 439, Medyczna Szkoła Policealna Nr 4, Praga-Południe ul. 

Grenadierów 30A, 04-089 Warszawa: 

 

1. Oliwia Choptiany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Wiesława Józefa Cyran, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Wanda Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Beata Krakowiak-Omiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Karol Mosionek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Radom 

6. Beata Ruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostkowo 

7. Paweł Krzysztof Sobolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Janina Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krzysztof Zabielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 440, XCIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta, Praga-Południe ul. Fundamentowa 38/42, 04-063 

Warszawa: 

 

1. Renata Borowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Danuta Helena Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Małgorzata Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Artur Piotr Drożdż, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Magdalena Gardulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bogumiła Maria Grygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Beata Maria Kotowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Makowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Hanna Barbara Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Agnieszka Kamila Słonawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Alicja Suchacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Maria Krystyna Szmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Paulina Ewa Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 441, Przedszkole nr 220, Praga-Południe ul. Walewska 7, 04-068 

Warszawa: 

 

1. Anna Krystyna Bijata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Kinga Grąt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Jadwiga Karwacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Michałowice 

4. Magdalena Elżbieta Kempa-Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Elżbieta Janina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Maja Karolina Machalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Ewa Elżbieta Migalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Michał Jan Pawelec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 442, Szkoła Podstawowa nr 120, Praga-Południe ul. 

Międzyborska 64/70, 04-014 Warszawa: 

 

1. Patrycja Małgorzata Cybulska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Góralczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Barbara Hiszpańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wiktoria Agnieszka Jakubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Łukasz Komorowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Klaudia Agnieszka Makowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Joanna Witak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Karol Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Celejów 

9. Piotr Michał Zelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 443, XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Wyspiańskiego, Praga-Południe ul. Międzyborska 64/70, 04-062 Warszawa: 

 

1. Beata Blusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Magdalena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kacper Kucharski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Sara Mirosław, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jarosław Rafał Orzeszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Aneta Helena Przybysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Krystyna Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Witold Witak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Paweł Czesław Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 444, Szkoła Podstawowa nr 279, Praga-Południe ul. Cyrklowa 1, 

04-036 Warszawa: 

 

1. Joanna Chomicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Arkadiusz Kazimierz Czak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Beata Ewa Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mariusz Michał Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Agata Marta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Elżbieta Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jan Matłacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Wioletta Olchowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agnieszka Danuta Radziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Arkadiusz Sylwester Radziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Stanisław Maria Rakoczy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 445, Szkoła Podstawowa nr 279, Praga-Południe ul. Cyrklowa 1, 

04-036 Warszawa: 

 

1. Teresa Bugajska-Nyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Wiktoria Dulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

3. Agnieszka Marta Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Mirosława Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mariola Teresa Kowalska-Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Kinga Sylwia Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Piotr Miron Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Edyta Magda Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Kamil Patryk Olchowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Anna Maria Piekarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 446, Przedszkole nr 54, Praga-Południe ul. Bracławska 8A, 04-

022 Warszawa: 

 

1. Piotr Paweł Biliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Wanda Elżbieta Błońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mirosława Zofia Fehler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Dominik Górka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Piotr Andrzej Gralak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Klaudia Grąt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Anna Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Katarzyna Anna Nicman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Zdzisław Stanisław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Damian Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dzierzążnia 

11. Piotr Wiącek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 447, ZHR, Praga-Południe ul. Jakubowska 18, 04-010 Warszawa: 

 

1. Jarosław Piotr Biernacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Dariusz Buczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marta Kobylińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Magdalena Kunkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Magdalena Mroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Agnieszka Amelia Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marki 

7. Marek Rukat, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Monika Jadwiga Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzeniówka 

9. Wiesława Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 448, Szkoła Podstawowa 373, Praga-Południe ul. Angorska 2, 04-

010 Warszawa: 

 

1. Andrzej Chudyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Barbara Katarzyna Derylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Bronisław Mikołajewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Pietryszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Hanna Rozum, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Ewa Smolaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Andrzej Jan Suwała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Tomasz Piotr Świtała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Ewa Magdalena Wojtyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 449, Zespół Szkół nr 21, Praga-Południe ul. Saska 78, 04-044 

Warszawa: 

 

1. Zofia Bem-Gierdal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Marta Aleksandra Bijata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Ewa Maria Cybulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Zofia Fornalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Mateusz Kobierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jadwiga Adela Orlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Natalia Orłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łączki 

8. Anna Pintara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

9. Irena Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 450, Zespół Szkół nr 21, Praga-Południe ul. Saska 78, 04-044 

Warszawa: 

 

1. Sylwia Małgorzata Karoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Ewa Krakowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agata Paulina Kuśmierczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Zbigniew Henryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Piastów 

5. Paulina Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Marek Zbigniew Pilipczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Lucyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

8. Janusz Piotr Tychmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Izabela Jadwiga Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 451, XXXV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa, 

Praga-Południe ul. Zwycięzców 7/9, 04-044 Warszawa: 

 

1. Michał Jerzy Drągowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marcin Adam Grzymkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jerzy Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Joanna Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Maria Sikorska-Perzyna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Małgorzata Anna Staniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Artur Andrzej Suwała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Łukasz Kazimierz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Anna Daria Ślusarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Natalia Aleksandra Żukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Danuta Życzyńska-Ciołek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 452, Szkoła Podstawowa nr 168, Praga-Południe ul. Zwycięzców 

44, 03-902 Warszawa: 

 

1. Tomasz Marcin Gac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Paulina Zuzanna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Leputa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Mirosław Siekaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Elżbieta Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marcin Piotr Werelich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Grzegorz Piotr Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marcin Konrad Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Bogumiła Stanisława Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 453, Szkoła Podstawowa nr 168, Praga-Południe ul. Zwycięzców 

44, 03-913 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Barbachowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Paweł Andrzej Chęciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Halina Hanna Cyndecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Jolanta Gajzlerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Paulina Maria Gajzlerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Madeleine Habela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Katarzyna Kamińska-Kunicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Artur Jan Kowalski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Irena Kunicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 454, Przedszkole nr 162 (wejście od ul. Francuskiej 34), Praga-

Południe ul. Dąbrówki 3, 03-914 Warszawa: 

 

1. Tomasz Władysław Bielecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Kinga Małgorzata Ciukta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Piotr Gawęda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Joanna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Monika Iwona Piechota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Tadeusz Jan Rudzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Marcin Bartłomiej Siemianowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Grzegorz Roman Sobkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Karol Olgierd Trzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 455, IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, 

Praga-Południe ul. Saska 59, 03-914 Warszawa: 

 

1. Danuta Błoszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ksawery Andrzej Cabaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mathia Fiorelli, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Magdalena Gawęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Anna Antonina Lenar-Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Małgorzata Łuckiewicz-Trzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Witkoria Maria Melsztyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Dagmara Małgorzata Mordaka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Grzegorz Marek Mroczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Maria Krystyna Przesławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Olga Daria Zdziebłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Praga-Południe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 456, IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, 

Praga-Południe ul. Saska 59, 03-936 Warszawa: 

 

1. Krystyna Iwona Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Aneta Monika Karczewska-Brzyska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Włodzimierz Karpiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Karolina Anna Pachnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jolanta Małgorzata Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Leonard Przesławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Aneta Rusinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Izabela Saternus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Sylwia Helena Tratkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zwola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 457, Szkoła Podstawowa nr 143, Praga-Południe al. Stanów 

Zjednoczonych 27, 03-936 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Ignacy Buczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jarosława Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Kamil Oskar Kądziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Anna Zofia Michalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Michał Onoszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jadwiga Janina Piłatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Jarosław Sekula, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Damian Robert Skórka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

9. Weronika Żak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 458, Prom Kultury Saska Kępa, Praga-Południe ul. Brukselska 

23, 03-938 Warszawa: 

 

1. Barbara Bardadyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Bożena Maria Buras-Pietrucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Dariusz Dackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Agnieszka Idźkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Piotr Kondracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jabłonna Lacka 

6. Katarzyna Anna Kroner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Zofia Teresa Lutkiewcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Małgorzata Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Marek Rozmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Henryk Marian Wieczorkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Partycja Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 459, Szkoła Podstawowa nr 397, Praga-Południe ul. Afrykańska 

11, 03-938 Warszawa: 

 

1. Barbara Maria Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tadeusz Ryszard Bańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marianna Grąt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Joanna Sabina Kucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Ewa Janina Leone, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Grażyna Ewa Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Grażyna Radomyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Ewa Agnieszka Sujka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sadowne 

9. Tadeusz Stanisław Sygowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 460, Zespół Szkół nr 37, Praga-Południe al. Stanów 

Zjednoczonych 24, 03-909 Warszawa: 

 

1. Andrzej Chądzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Ewa Barbara Jaroszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Małgorzata Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Beata Mielcarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Długa Kościelna 

5. Celina Małgorzata Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Iwona Anna Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Natalia Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Franciszek Zygmunt Solarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Grażyna Dorota Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Iwiczna 

10. Piotr Adam Uzarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Ewa Franciszka Wąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 461, Szkoła Podstawowa nr 397, Praga-Południe ul. Afrykańska 

11, 03-914 Warszawa: 

 

1. Michał Edward Król, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Paweł Adam Łatwiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Zuzanna Małgorzata Matusiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Mariusz Paweł Mich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Robert Jan Okabe-Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Katarzyna Helena Pienkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Shana Radzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Grzegorz Ludwik Rynkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Michał Krzysztof Sujka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Anna Agnieszka Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karczew 

11. Monika Ziarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 462, Przedszkole nr 295, Praga-Południe ul. Afrykańska 9, 03-

914 Warszawa: 

 

1. Artur Błachnio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Elena Irena Bray, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Wiesława Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Jacek Fijałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Danuta Kosińska-Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Barbara Jolanta Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Witalis Aleksander Popow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Halina Sobkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Teresa Szyfer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 463, Dom Pomocy Społecznej im. Matysiaków, Praga-Południe 

ul. Arabska 3, 03-947 Warszawa: 

 

1. Natalia Maria Beck, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Adam Andrzej Glanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Damian Leśnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Przeradowo 

5. Katrzyna Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Magdalena Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Paciorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Justyna Ewa Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Iwona Jolanta Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 464, Żłobek nr 45, Praga-Południe ul. Pawlikowskiego 2, 03-973 

Warszawa: 

 

1. Anna Barbara Feder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sochaczew 

2. Piotr Glinka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

3. Iwona Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Zbigniew Kopczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Adam Grzegorz Liwski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Paweł Krzysztof Łokietek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Katarzyna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Andrzej Moczulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Paweł Krzysztof Prokopczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Agnieszka Magdalena Trzaskoma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Ryszard Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 465, Przedszkole nr 384, Praga-Południe ul. J. Meissnera 8B, 03-

966 Warszawa: 

 

1. Janina Alicja Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Agata Czajkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Ewa Maria Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Maria Gontarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Justyna Urszula Grzelka-Szmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Maria Kąpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Ireneusz Adam Koliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Rafał Tadeusz Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Iwona Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Katarzyna Maria Szkutalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Urszula Romualda Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 466, Szkoła Podstawowa nr 185, Praga-Południe ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 31, 03-964 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Ewa Denczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Daria Izabela Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krzysztof Zbigniew Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Beata Władysława Karoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Jan Klimaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ewa Elżbieta Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Łyszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Zofia Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Janina Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Karolina Irena Sznee, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Danuta Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 467, Szkoła Podstawowa nr 135, Praga-Południe ul. G. Przemyka 

5, 03-966 Warszawa: 

 

1. Bogusław Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Teresa Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Dorota Ewa Górka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Sławomir Karśnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Legionowo 

5. Krystyna Kuczera, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

6. Zbigniew Marek Kunicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Gabriela Kamila Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Michał Piotr Sawicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Barbara Szarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 468, Przedszkole nr 198, Praga-Południe ul. G. Przemyka 5, 03-

966 Warszawa: 

 

1. Monika Renata Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Karolina Małgorzata Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Jan Chmielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Helena Dulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Piotr Grzegrzółka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Mateusz Piotr Kociorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Ewa Elżbieta Kunicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Agnieszka Weronika Piotrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

9. Anna Lidia Stawicka Mgłosik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 469, Klub Kultury Gocław, filia Centrum Promocji Kultury, 

Praga-Południe ul. gen. R. Abrahama 10, 03-977 Warszawa: 

 

1. Joanna Doktor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzciany 

2. Rafał Ryszard Dorzeniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Grażyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Iwona Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Izabella Maria Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Danuta Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Łukasz Maciej Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 470, oddział zamiejscowy Przedszkola nr 198, Praga-Południe ul. 

gen. R. Abrahama 10, 03-983 Warszawa: 

 

1. Milelna Sylvia Bray, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Milena Brzyska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Poświętne 

3. Wojciech Franciszek Doktor, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzciany 

4. Janina Hryniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Anna Marzena Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Wiktoria Anna Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Jolanta Osiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Paweł Piskorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Aleksandra Ewa Saramowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Karolina Staniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Małgorzata Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 471, Szkoła Podstawowa nr 375, Praga-Południe ul. gen. A. 

Abrahama 10, 03-982 Warszawa: 

 

1. Jolanta Ewa Cobel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Andżelika Julita Czarnogórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Karol Tomasz Gwiazdowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Irmina Marlena Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Joanna Makowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Stanisław Stefan Małachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Zofia Nagórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Adam Piotr Osiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Marcin Maurycy Walasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 472, Szkoła Podstawowa nr 312, Praga-Południe ul. W. 

Umińskiego 12, 03-982 Warszawa: 

 

1. Marta Barzał, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Jan Jakub Borek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Lucyna Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Róża Janina Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Paweł Jerzy Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Aleksandra Patrycja Kukułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Barbara Mróz-Goncalves, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Wojciech Paweł Solarz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

9. Iwona Genowefa Szarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Alicja Trojanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Lucyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 473, Szkoła Podstawowa nr 312, Praga-Południe ul. W. 

Umińskiego 12, 03-982 Warszawa: 

 

1. Karolina Maria Charchuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Magdalena Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Bożena Zofia Jensienicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Sławomir Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksandr Kukułka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Katarzyna Kulesza, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Marta Mróz-Goncalves, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Urszula Katarzyna Pocheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karolina Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

10. Aleksander Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Przemysław Zbigniew Zarzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 474, Szkoła Podstawowa nr 312, Praga-Południe ul. W. 

Umińskiego 12, 03-982 Warszawa: 

 

1. Mateusz Groszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Robert Andrzej Gürtler, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Jolanta Maria Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Łukasz Nieborek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Lidia Maria Pilecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Paweł Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Zuzanna Anna Szuchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wanda Maria Szwagierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Małgorzata Thel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Aleksandra Julia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

11. Anna Zacharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 475, Przedszkole nr 425, Praga-Południe ul. T. Rechniewskiego 

11A, 03-982 Warszawa: 

 

1. Radosław Władysław Adach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Ewa Maria Cicholska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maciej Tomasz Demianiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jarosław Paweł Dobrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jan Paweł Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Irena Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Hanna Maria Łatwińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Aleksandra Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Marcin Piotr Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Paweł Wieremiejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Marcin Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 476, Przedszkole nr 218, Praga-Południe ul. T. Rechniewskiego 

5B, 03-982 Warszawa: 

 

1. Bożena Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Dominika Barbara Bonisławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Tomasz Daniel Gordon, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Anna Karabon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

5. Jolanta Jadwiga Kukułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Teresa Maria Kuśnierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Patryk Marek Pocheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Zofia Skołożyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Radosław Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 477, Szkoła Podstawowa nr 312, Praga-Południe ul. W. 

Umińskiego 11, 03-982 Warszawa: 

 

1. Stefania Maria Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Anna Gapys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Jadwiga Godlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Barbara Anna Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krystyna Anna Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Elżbieta Podhajny-Kuszmierek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Wiesław Edmund Szczepaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Robert Józef Szuchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 478, Szkoła Podstawowa nr 312, Praga-Południe ul. W. 

Umińskiego 11, 03-984 Warszawa: 

 

1. Magdalena Edyta Gapys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Ołena Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Andrzej Piotr Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

4. Janusz Andrzej Kuszmierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Weronika Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Agnieszka Dorota Nowotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Zofia Franciszka Szczepaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Elżbieta Danuta Tkaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Krzysztof Zglinicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 479, Żłobek nr 33, Praga-Południe ul. W. Umińskiego 9, 03-984 

Warszawa: 

 

1. Anna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Jakub Czermiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Ewelina Anna Duczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Dominika Patrycja Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Kobalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Karina Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Katarzyna Misztal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Sławomir Piegat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Grażyna Wilkosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Jakub Zwęgliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Henryk Stanisław Żak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 480, Przedszkole Nr 380, Praga-Południe ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 10A, 03-984 Warszawa: 

 

1. Jasmina Aleksandra Al-Badawi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mateusz Andrzej Bareja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Katarzyna Dec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Patrycja Dominika Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Marta Gauden, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Anna Dorota Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Joanna Jakóbczak-Bok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Feliks Stanisław Kwinta, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Adam Andrzej Lutomirski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Czesław Skraba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Agnieszka Barbara Szemetyłło-Popowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 481, Biblioteka Publiczna im. Zygmunta Jana Rumla w Dzielnicy 

Praga – Południe m. st. Warszawy, Praga-Południe ul. J. Meissnera 5, 03-984 Warszawa: 

 

1. Zofia Barbara Backiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Górska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

3. Andrzej Jacek Grabowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Janina Kacała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Adam Damian Kargul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Klaudia Patrycja Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Andrzej Jan Lorenc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Łukasz Krzysztof Majak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maciej Zdzisław Radzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Teresa Radzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Ewelina Edyta Słowik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

12. Mikołaj Thel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

13. Alicja Renata Wydro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1131, Areszt Śledczy Warszawa Grochów, Praga-Południe ul. J. 

Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa: 

 

1. Rafał Tomasz Gowin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Kamil Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Leszek Antoni Siejka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Arkadiusz Zbigniew Skoczylas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piaseczno 

5. Anna Jolanta Wojtasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1132, Wojskowy Instytut Medyczny, Praga-Południe ul. 

Szaserów 128, 04-349 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Pasińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

3. Renata Katarzyna Soszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Mirosław Antoni Soszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Błażej Kamil Tlaga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1133, Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka sp. zo. o, 

Praga-Południe ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa: 

 

1. Antoni Daszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Monika Miroch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Surdel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Elżbieta Traczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Sławomir Więcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1134, Dom Pomocy Społecznej im. Matysiaków, Praga-Południe 

ul. Arabska 3, 03-977 Warszawa: 

 

1. Sabina Michaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Renata Rajzdorf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Zdzisław Traczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Mikołaj Juliusz Wachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Michał Wieremiejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T08:34:11+0200




